
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

26.09.2017                                                                                                      № 3128 

 

Об утверждении состава комиссии 

по рассмотрению вопросов финансового обеспечения 

расходов на проведение мероприятий местного значения 

за счет средств резервного фонда администрации города Мурманска 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                          

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования город Мурманск,  

постановлением администрации города Мурманска от 04.09.2017 № 2888 «Об 

утверждении Положения о комиссии по рассмотрению вопросов финансового 

обеспечения расходов на проведение мероприятий местного значения за счет 

средств резервного фонда администрации города Мурманска»                              

п о с т а н о в л я ю:  

 

1. Утвердить состав комиссии по рассмотрению вопросов финансового 

обеспечения расходов на проведение мероприятий местного значения за счет 

средств резервного фонда администрации города Мурманска согласно 

приложению к настоящему постановлению. 

 

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить 

настоящее постановление с приложением на официальном сайте 

администрации города Мурманска в сети Интернет.  

 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

Глава администрации 

города Мурманска                                                  А.И. Сысоев 

 

 

 



 

Приложение 

к постановлению администрации 

города Мурманска 

от _________ № ______ 

 

Состав комиссии по рассмотрению вопросов финансового обеспечения 

расходов на проведение мероприятий местного значения за счет средств 

резервного фонда администрации города Мурманска 

   

Кириллов В.Б. 

 

– заместитель главы 

администрации города 

Мурманска 

– председатель комиссии 

 Доцник В.А. – заместитель главы 

администрации города 

Мурманска 

– заместитель  

председателя комиссии 

   

Члены комиссии: 

 

Изотов А.В. 

 

Левченко Л.М. 

 

Мирошникова М.А. 

 

Розыскул В.П. 

 

Таран А.И. 

 

 

Умушкина О.В. 

 

 

 

 

 

– заместитель главы администрации города Мурманска  

 

– заместитель главы администрации города Мурманска  

 

– заместитель главы администрации города Мурманска  

 

– заместитель главы администрации города Мурманска  

 

– депутат Совета депутатов города Мурманска (по 

согласованию) 

 

– начальник управления финансов администрации 

города Мурманска  

 

  _______________________ 

 

  

 

 

    

 


